

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018_05_28
Stavba: Stavební úpravy objektu Muška

JKSO: Místo: Plzeň-Lhota
Objednatel: Městský obvod Plzeň 10 - Lhota
Zhotovitel:
Projektant: RAVAL projekt v.o.s.
Zpracovatel: SILBA - Elstav, s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 28.5.2018
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Náklady z rozpočtu		Ostatní náklady ze souhrnného listu		Cena bez DPH		179 010,18	
DPH základní	21,00%	ze	179 010,18	37 592,14	0,00		
snížená	15,00%	ze	0,00				
Cena s DPH		V	CZK	216 602,32			

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018_05_28

Stavba: Stavební úpravy objektu Muška

Místo: Plzeň-Lhota
Objednatel: Městský obvod Plzeň 10 - Lhota
Zhotovitel:
Datum: 28.5.2018
Projektant: RAVAL projekt v.o.s.
Zpracovatel: SILBA - Eistav, s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtu 179 010,18 216 602,32
2018_05 Stavební úpravy objektu Muška 179 010,18 216 602,32

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 179 010,18 216 602,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu Muška

JKSO: Místo: Plzeň-Lhota
 Objednatel: Městský obvod Plzeň 10 - Lhota
 Zhotovitel:
 Projektant: RAVAL projekt v.o.s.
 Zpracovatel: SILBA - Elstav, s.r.o.
 Poznámka:

CC-CZ: Datum: 28.5.2018
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:

Náklady z rozpočtu		179 010,18	0,00
Ostatní náklady			
Cena bez DPH		179 010,18	
DPH základní	21,00%	ze	179 010,18
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH		V	CZK
			216 602,32

Projektant Datum a podpis: Razítko	Zpracovatel Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Datum a podpis: Razítko	Zhotovitel Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu Muška

Místo: Plzeň-Lhota
Objednatel: Městský obvod Plzeň 10 - Lhota
Zhotovitel:
Datum: 28.5.2018
Projektant: RAVAL projekt v.o.s.
Zpracovatel: SILBA - Elstav, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	50 037,01
2 - Zakládání	48 591,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 552,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 570,58
997 - Přesun sutě	4 793,14
998 - Přesun hmot	4 156,06
PSV - Práce a dodávky PSV	9 308,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 863,79
725 - Zdravotecnika - zřizovací předměty	960,00
763 - Konstrukce suché výstavby	861,00
766 - Konstrukce truhlářské	62,70
771 - Podlahy z dlaždic	4 561,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00

2) Ostatní náklady 0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 179 010,18

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu Muška

Místo: Plzeň-Lhota

Městský obvod Plzeň 10 - Lhota

Projektant: Zpracovatel:

RAVAL projekt v.o.s.
SILBA - Elstáv, s.r.o.

Datum: 28.5.2018

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

179 010,18

HSV - Práce a dodávky HSV

124 701,37

1 - Zemní práce

1	K	132301401	Hloubená výkopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	1,966	2 300,00	4 521,80
2	K	132312101	Hloubení rýh 5 do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	6,816	1 520,00	10 360,32
3	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	3,000	1 890,00	5 670,00
4	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	4,080	3 150,00	12 852,00
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,862	152,00	2 411,02
6	K	161101601	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	1,966	513,00	1 008,56
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,885	480,00	3 304,80
8	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	13,057	165,00	2 154,41
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	22,197	250,00	5 549,25
10	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhuštěním	m3	2,805	320,00	897,60
11	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	81,00	810,00
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	48,00	480,00
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,150	115,00	17,25

50 037,01

2 - Zakládání

14	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	9,248	1 314,00	12 151,87
15	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilí v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 5 do 2,5 m	m2	37,440	28,60	1 070,78
16	M	693111170	textilie netkaná 500 g/m2	m2	37,440	48,00	1 797,12
17	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,688	2 550,00	1 754,40
18	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	8,300	68,00	564,40
19	K	273321411	Zakladové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,408	2 970,00	1 211,76
20	K	273362021	Výstuž zakladových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	32 500,00	455,00
21	K	274322511	Zakladové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,575	3 250,00	5 118,75
22	K	274351215	Zřízení bednění stěn zakladových pasů	m2	6,300	860,00	5 418,00

48 591,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

23	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	6,300	110,00	693,00
24	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi	t	0,010	36 800,00	368,00
25	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	1,966	9 150,00	17 988,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26	K	637211311	Okapový chodník z betonových vymývaných	m2	3,550	812,00	2 882,60
27	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových	kus	3,000	890,00	2 670,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při	m2	42,000	85,00	3 570,00
29	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo	m3	0,675	1 040,00	702,00
30	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin	m3	0,816	2 480,00	2 023,68
31	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo	m2	4,320	120,00	518,40
32	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10	m2	6,300	226,00	1 423,80
33	K	985132311	Ruční docíštění ploch líc kleneb a podhledů	m2	6,300	133,00	837,90
34	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný	m2	6,300	396,00	2 494,80

997 - Přesun sítě

35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sítě a vybouraných	t	3,472	680,00	2 360,96
36	K	997013501	Odvoz sítě a vybouraných hmot na skládku nebo	t	3,472	430,00	1 492,96
37	K	997013509	Připlatek k odvozu sítě a vybouraných hmot na	t	3,472	15,00	52,08
38	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového	t	3,472	250,00	868,00
39	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z	t	0,011	1 740,00	19,14

998 - Přesun hmot

40	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	10,937	380,00	4 156,06
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

41	K	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti	m2	2,720	16,50	44,88
42	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,001	51 500,00	51,50
43	K	711131311	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti	m2	2,720	59,70	162,38
44	K	711161308	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi	m2	11,600	104,00	1 206,40
45	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopyými	m	5,500	97,50	536,25
46	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodotěsně	m2	2,720	125,00	340,00
47	M	628331590	pds těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G	m2	3,128	167,00	522,38

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

48	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub	2,000	480,00
						960,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

49	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně	kus	3,000	287,00
						861,00

763 - Konstrukce suché výstavby

50	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří	kus	3,000	20,90
						62,70

766 - Konstrukce truhlářské

51	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých	m2	4,320	480,00
52	M	597611100	dláždice keramické RAKO - koupelny 33,3 x 33,3 x 0,8 cm	m2	4,752	514,00
53	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,102	443,00
						2 442,53
						2 073,60
						4 561,32

771 - Podlahy z dlaždic

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						
VRN3 - Zařízení staveniště						
54	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00
						45 000,00